ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT

V/v tình hình an toàn thông tin

mạng tháng 3/2024

Kính gửi:

                 Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2024

- Các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 744/STTTT-BCVT&CNTT ngày 19/4/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc tình hình an toàn

thông tin mạng tháng 3/2024, UBND thị xã Đức Phổ triển khai các nội dung bảo

đảm an toàn thông tin, cụ thể sau đây:

1. Các cơ quan, ban, ngành, hội đoàn thể thị xã, UBND các xã, phường

nắm tình hình, triển khai thực hiện các biện pháp để hạn chế các rủi ro về nguy cơ

mất an toàn thông tin.

(Kèm theo báo cáo kỹ thuật tháng 3/2024 của Cục an toàn thông tin trên

Trục liên thông văn bản điện tử).

2. Khi phát hiện hệ thống có biểu hiện bị khai thác, tấn công mạng, triển

khai ngay các biện pháp xử lý ngăn chặn tấn công trên hệ thống và thông báo về

Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi hoặc liên hệ ông Phan

Văn Dung - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, điện thoại

0914077227, email: pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn để có các biện pháp hỗ

trợ, xử lý kịp thời.

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- CVVPChiến, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

mailto:pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn

		2024-04-25T08:45:18+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-25T08:45:35+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-26T15:34:38+0700

		2024-04-26T15:34:38+0700

		2024-04-26T15:34:38+0700

		2024-04-26T15:34:38+0700